UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) A DISTANCIA PARA O CURSO DE
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA
EDITAL SEAD-UAB Nº12-2022

Resultado do processo seletivo

A comissão de seleção torna público o resultado do Processo Seletivo

para o preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para Tutor(a) a
distância, para o curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA na modalidade a
distância, estabelecido por meio da Universidade Aberta do Brasil – UAB.

CANDIDATOS POR ORDEM DE APROVAÇÃO PONTUAÇÃO
1. KATIA SOANE ARAUJO 186
2. JUCILEIDE SANTOS DE JESUS MORAES 185
3. ANUSKA ANDREIA DE SOUSA SILVA 183
4. ADRIANA SANTOS DE JESUS 182
5. VANESSA RIOS MACEDO 180
6. JOSÉ ORESTE LOPES DE SOUZA 180
7. TAIANE BARBOSA FERREIRA CARDOSO 179
8. PATRÍCIA SANTOS SANTANA 176
9. MARIA LUIZA LABORDA SANT'ANNA 174
10. DJENANE OLIVEIRA DE SANTANA SANTOS 172
11. VALCINEIDE SANTOS DE ALMEIDA 162
12. ANA FLÁVIA FERREIRA DE BRITO OLIVEIRA 160
13. JANILLE DA COSTA PINTO 158
14. ERIVAN COQUEIRO SOUSA 157
15. RAMISTELA LIMA SANTANA 157
16. TÁRCIO ROBERTO LOPES MACEDO 156
17. FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 155
18. CAROLINE ALCANTARA DUARTE 155
19. LORENA NOGUEIRA COSTA OLIVEIRA 153
20. MARIA THAÍS DE OLIVEIRA BATISTA 150
21. TARSIS DE CARVALHO SANTOS 150
22. EMMANUELLE FERREIRA REQUIÃO SILVA 149
23. RICARDO CÂMARA DA SILVA 147
24. JORGE MESSIAS LEAL DO NASCIMENTO 145
25. TAIANE ABREU MACHADO 145
26. ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA 144
27. RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR 143
28. DAILZA ARAÚJO LOPES 142
29. ANGELIMAR SANTANA SANTOS 140
30. CRISTIANE SOUSA SANTOS 140
31. KASSIA DA SILVA SANTANA 135
32. MARIA DE FÁTIMA DIZ FERNANDES 133
33. LUCIANA DE JESUS BOTELHO SODRÉ DOS SANTOS 133
34. TARCISIO LOPES DE ALMEIDA SOUSA 130

35. SELMA MARIA DA SILVA ANDRADE 128
36. ITANA VIEIRA ALMEIDA 124
37. NUBIA SALES PACHECO 120
38. HILDA COUTINHO 120
39. JOSEFA SANTANA LIMA 119
40. LILIAN MATTOS DE SOUZA 118
41. VALDEMIR SILVA DO NASCIMENTO 117
42. OSVALDO DA SILVA CAPINAN JUNIOR 116
43. EDELZUÍTA DE ARAÚJO SANTOS 115
44. ANDRÉIA DE SANTANA SANTOS 115
45. CLAUDIO GOMES DA SILVA 114
46. DANIELA COUTINHO BARRETO DIAS 114
47. GEYSE CHRYSTINE PEREIRA SOUZA FERNANDES 114
48. KATIA SIRLENE DE MORAES DUARTE DA SILVA 112
49. RAMON DE SANTANA BORGES DE AMORIM 112
50. LUCIANA SANTOS OLIVEIRA  110
51. RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS 110
52. HEVERTON LUIS BARROS REIS 109
53. JANAHINA DOS SANTOS CAVALCANTE 108
54. RAÍSSA AMARAL OLIVEIRA 108
55. NUBIA SALES PACHECO 105
56. OSVALDO DA SILVA CAPINAN JUNIOR 105
57. JACELINO BATISTA DA SILVA 105
58. ALVANI BATISTA DOS SANTOS 105
59. FRANCISCA IVANY GONÇALVES AMORIM MOREIRA 104
60. ANGLEDSON WELLINGTON SOUSA DE JESUS 103
61. REJANE SOUZA COSTA MATOS 103
62. LAISA KELLE CARDOSO CAMPOS 102
63. JOÃO CARLOS VIEIRA PEIXOTO 100
64. EDELZUÍTA DE ARAÚJO SANTOS 100
65. CLAUDIO GOMES DA SILVA 100
66. ROSEMARY SAMPAIO DA SILVA DE SOUZA 90

Salvador, 02 de junho de 2022.

Comissão de Seleção

Saulo Carmo de Andrade

Ronaldo Figueiredo Venas